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Przeżywamy dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy w Kościele Okres1.
Wielkanocny. Od jutra rozpoczynamy Okres Zwykły. Przypominamy jednocześnie, że
przykazanie kościelne nakłada na nas obowiązek wielkanocnej spowiedzi i komunii św., a czas
na wypełnienie tych zobowiązań mamy do Uroczystości Trójcy Świętej, czyli do przyszłej
niedzieli, 30 maja. Zachęcamy więc do skorzystania z posługi sakramentalnej.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

w poniedziałek, 24.05. –  Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła,
w środę, 26.05. – wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera,
w czwartek, 27.05. – Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana,
w sobotę, 29.05. – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy,
w niedzielę, 30.05. – Uroczystość Najświętszej Trójcy.

We wtorek, 25.05. ksiądz Kanonik Roman będzie obchodził 45-tą rocznicę święceń3.
kapłańskich. W związku z tym zapraszamy na dziękczynną Mszę św. jubileuszową, którą
ksiądz Kanonik Roman będzie sprawował wraz ze swoimi kolegami kursowymi we wtorek o
godz. 11:00.
W środę 26.05. przypada także dzień matki. Z tej okazji wszystkim mamom składamy już4.
dzisiaj najserdeczniejsze życzenia obfitości Bożych łask i opieki Matki Bożej.
W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po5.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
W przyszły czwartek, 03.06. przeżywać będziemy Uroczystość Bożego Ciała. W tym roku6.
chcemy zorganizować procesję eucharystyczną ulicami osiedla Kalina. Osoby pragnące pomóc
przy budowie ołtarzy, prosimy o kontakt z księdzem proboszczem.
W najbliższą sobotę i niedzielę przeżywać będziemy w naszej parafii Uroczystość Pierwszej7.
Komunii Świętej. W sobotę, 29.05. o godz. 10:00 – grupa B, a o godz. 12:00 – grupa C. W
niedzielę, 30.05. o godz. 9:30 – grupa A i o godz. 11:00 – grupa D. Prosimy parafian, aby
umożliwić udział w tych Mszach rodzicom i gościom, w związku z tym w przyszłą niedzielę
prosimy o uczestnictwo w pozostałych Mszach św., czyli o godz. 7:30, 13:00 lub 18:00.
W związku z Uroczystością Pierwszej Komunii:8.

próby przed uroczystością Pierwszej Komunii Św. odbywają się w kościele o godz.
19:00 według planu:

w poniedziałek – grupa A,
we wtorek – grupa B,
w środę – grupa C,
w czwartek – grupa D.

w czwartek na godz. 20:15 zapraszamy rodziców do posprzątania świątyni,
w piątek odbędzie się spowiedź dla dzieci przed Pierwszą Komunią. Grupa A i B –
o godz. 18:45, grupa C i D – o godz. 19:30,
natomiast w sobotę i niedzielę dzieci przystępujące do Pierwszej Komunii Św.
przychodzą wraz z rodzicami 20 minut przed rozpoczęciem uroczystości i gromadzą się
przy głównym wejściu do kościoła.

W czwartek z racji przygotowań do Pierwszej komunii nie będzie wieczornej adoracji9.
Najświętszego Sakramentu.



Ze względu na Uroczystość Pierwszej Komunii w najbliższą sobotę biuro parafialne będzie10.
nieczynne. Natomiast niedzielne intencje Mszalne zostaną odprawione: z godziny 9:30 o
godz. 18:00, a z godz. 11:00 o godz. 13:00.
Spotkanie dla ministrantów i lektorów w poniedziałek o godz. 18:45.11.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy12.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku14.
śp. Annę Petta l. 91. Wieczny odpoczynek…


